
 

REZERVACE na www.online-doucovani.cz 

1. Na základě poptávky Vám zašleme e-mailem kontakt na lektora a cenu vyučovací hodiny (závisí 

na druhu lektora, délce hodiny) 

2. Domluvte si „ukázkovou“ hodinu. 

3. Pokud jste spokojeni, domluvte si rozvrh dalších hodin.  

Minimální počet hodin je 2 (bez příplatku za jednorázovou hodinu). Maximální počet v jedné 

objednávce je 10 (1 hodina zdarma = 10% sleva).  

4. Počkejte na potvrzující e-mail s údaji pro platbu. 

5. Platbu proveďte nejdéle 24 hodin před začátkem 1. hodiny. 

6. Hodinu můžete zrušit bez udání důvodu min. 8 hodin před začátkem hodiny. Pozdější zrušení 

hodiny není akceptováno. 

7. Pokud žák nedorazí na online hodinu 15 minut po začátku, bude hodina lektorem ukončena. 


